

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: 019/2020

uzavřená dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení zákona č. 128/2001 Sb., o obcích, obecní zřízení (dále jen „zákon o obcích“) ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

- 1.1. Název : Město Sedlec-Prčice**
se sídlem : Nám. 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice
IČ : 00232645
DIČ : CZ00232645
bank. spojení : ČS, a.s., pobočka Sedlec-Prčice
číslo účtu : 20183-320109339/0800
zastoupený paní **Miroslavou Jeřábkovou**, starostkou města, dále jen
„o b j e d n a t e l“
- 1.2. Název : S-B, s.r.o.**
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 58265
se sídlem : Husova 332, 264 01 Sedlčany
IČ : 25652362
DIČ : CZ25652362
bank. spojení : ČSOB, a.s.
číslo účtu : 245683647
společnost zastoupená ing. Jiřím Bartákem, jednatelem společnosti, dále jen
„z h o t o v i t e l“

Smluvní strany se na základě změny rozsahu prací a na základě oceněného a odsouhlaseného soupisu doplněných prací dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. 019/2020 (Rekonstrukce objektu v Uhřicích) ze dne 19. 10. 2020, kterým se mění č. IV Cena za provedení díla, a to dle přiloženého soupisu – příloha č. 1 dodatku ke smlouvě o dílo č. 019/2020.

IV. Cena za předmět plnění

- 4.1. Celková cena za úplný předmět smlouvy a dodatku č. 1 k této smlouvě je sjednána na základě předloženého oceněného soupisu prací za celý předmět dodávky ve výši:

Celkem bez DPH dle SoD	1 633 219,99 Kč
21% DPH	342 976,20 Kč
Celkem vč. DPH dle SoD	1 976 196,19 Kč
Celkem bez DPH – dodatek č. 1	80 901,85 Kč
21% DPH	16 989,39 Kč
Celkem vč. DPH – dodatek č. 1	97 891,21 Kč
Celkem dle SoD a dodatku č. 1 bez DPH	1 714 121,84 Kč
21% DPH	359 965,58 Kč
Celkem vč. DPH dle Sod a dodatku č. 1	2 074 087,42 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Veškerá neupravená ustanovení původní smlouvy se nemění, zůstávají v platnosti a účinnosti a vážou se k změněným ustanovením.
2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a smlouvy a prohlašují, že si tento dodatek a smlouvu přečetly, jejich obsahu porozuměly, s jejich obsahem souhlasí, že tento dodatek a smlouva byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
3. Vztahy v tomto dodatku a této smlouvě neupravené se řídí českým právním řádem.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tento dodatek ke smlouvě č. 019/2021 byl schválen Radou města Sedlec-Prčice dne 25. 08. 2021 usnesením č. 25/2021.

Seznam příloh:

- Oceněný soupis prací zohledňující doplněné požadavky zadavatele a více/méně práce dle dohody smluvních stran

Zhotovitel:



S-B s.r.o.
Husova 332 (4)
264 01 Sedlčany
www.s-b.cz

Projekty a realizace staveb
DIČ: CZ25652362 tel. 318 820 367

Sedlci-Prčici dne 6. 9. 2021

Objednatel:

MĚSTO SEDLEC-PRČICE
Nám. 7. května 62
267 01 Sedlčany

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20061** **Stavební úpravy hasičárny Uhřice**

Objekt: **01** **Připomocné rozpočty**

Rozpočet: **302** **Vícepráce/méněpráce**

Objednatel: **Město Sedlec-Prčice**
Náměstí 7. května 62
25791 Sedlec

IČO: **00232645**
 DIČ: **CZ00232645**

Zhotovitel: **S-B s.r.o.**
Husova 332
26401 Sedlčany

IČO: **25652362**
 DIČ: **CZ25652362**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			49 220.40
PSV			31 681.45
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			80 901.85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	80 901.85 CZK
Základní DPH	21 %	16 989.39 CZK

Zaokrouhlení **0.00** CZK

Cena celkem s DPH

97 891.24 CZK

Sedlec - Prčice
 v *09. 10. 21*

S-B s.r.o.
 Husova 332
 264 01 Sedlčany
www.s-b.cz
 Projekty a realizace staveb
 DIČ: CZ25652362 tel. 318 820 367
 Za zhotovitele

dne

MĚSTO SEDLEC-PRČICE
 Nam. 7. května 62

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	20061	Stavební úpravy hasičárny Uhřice
O:	01	Přípomocné rozpočty
R:	302	Vícepráce/méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 868.58
1	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0.20762	9 000.00	1 868.58
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				9 574.36
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	44.74000	214.00	9 574.36
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 040.00
3	632411104R00	Vyrovňovací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm	m2	14.40000	350.00	5 040.00
Díl: 64		Výplně otvorů				15 000.00
4	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1.00000	2 500.00	2 500.00
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
5	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1.00000	4 500.00	4 500.00
6	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	1.00000	4 500.00	4 500.00
7	5533300426R	Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/800 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1.00000	3 500.00	3 500.00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 648.71
8	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	16.95300	105.00	1 780.07
9	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	16.95300	180.00	3 051.54
10	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4.33400	650.00	2 817.10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 538.91
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0.67958	793.00	538.91
12	005211050RT	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1.00000	7 000.00	7 000.00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 500.00
13	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1.00000	1 500.00	1 500.00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				21 417.69
14	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	16.95300	50.10	849.35
15	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	25.53000	176.00	4 493.28
16	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	14.40000	665.00	9 576.00
17	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	500.00000	4.00	2 000.00
18	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	18.90360	238.00	4 499.06
Díl: 784		Malby				8 763.76
19	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	162.29180	11.00	1 785.21
20	784125212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné	m2	162.29180	43.00	6 978.55
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 549.84
21	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	1.27492	2 000.00	2 549.84

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, vč. poplatku za skládku.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 868.58	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			9 574.36	12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 040.00	6
64	Výplně otvorů	HSV			15 000.00	19
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 648.71	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 538.91	9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 500.00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			21 417.69	26
784	Malby	PSV			8 763.76	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 549.84	3
Cena celkem					80 901.85	100